CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 19 de agosto de 2019.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 032/2019

limo. Sra.
RUBIA CARLA BUZZATO
Secretária Municipal de Agricultura

Prezada Senhora,

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas atribuições legais, vêm

pelo presente convidar V. Exa. para, querendo, comparecer na Sessão Ordinária a

ser realizada no dia 27/08/2019, 3a  feira, às 18 h e, no momento da Tribuna Livre,

mediante prévia inscrição, esclarecer se as disposições da Lei Municipal n°

3.103/2018 estão sendo cumpridas.

0 esclarecimento de tal fato se faz necessário para que possamos ter
conhecimento de sua aplicabilidade na prática.

Atenciosamente,

/7"
MARIO HENRIQUE MARIM REAL!

Vereador

Aze,tiet, 401-74,am,
RENAN ROSSONI PATTUZZO

Vereador

	Page 1